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Poz. T R
DZIAŁ URZĘDOWY :

Pisma okólne Przewodniczącego Prezydium ^RN:
210 — z 5. 6. 1950 — tryb przekazywania władzom przemy

słowym przez Międzywojewódzki Komitet Ochrony Rzek 
przed zanieczyszczaniem akt dotyczących urządzeń ście
kowych i oczyszczających w zakładach przemysłowych.

211 — z 9. 6. 1950 r. — wysokość i podział Funduszu Socjal
nego na rok 1950.

Ś Ć:
212 — z 10. 6. 1950 r. — zestawienia statystyczne na podstawie 

urealnionych budżetów terenowych na rok 1950 r.

DZIAŁ NIEURZĘDOWY:
Ogłoszenie o uruchomieniu nowej agencji rw-fnwei. 
ogłoszenia przedsiębiorstw państwowych o sporządzeniu 
protokółów zdawczo-odbiorczych, zgubione dokumenty.

DZIAŁ URZĘDOWY Rady Narodowej podaję do wiadomości, że Komitet Ekono
miczny Rady Ministrów uchwałą z dnia 10 marca 1950 r. ustalił 
dla urzędów i instytucji państwowych i samorządowych na 
rok 1950 kredyty budżetowe na akcję socjalną w wysokości 
zł 3,47% funduszu płac, przy czym łączna kwota, w ten spo
sób obliczona, ma być podzielona, jak następuje:

a) na różne świadczenia socjalne (opieka nad matką i dziec
kiem, higiena i pierwsza pomoc lekarska, wczasy świą
teczne i pracownicze ogródki działkowe) 61,4%

b) na pracownicze kasy zapomogowo-pożyczkowe 14,4%
c) na administrację stołówek 13,2%
d) na wczasy pracownicze 11,0%
Niezależnie od powyższego należy przewidzieć 0,35% na

rzecz Centralnej Rady Związków Zawodowych na cele kul
turalno-oświatowe, wychowanie fizyczne i sport.

Ponadto Komitet Ekonomiczny Rady Ministrów tą samą 
uchwałą ustalił wysokość funduszu nagród na 0,63% kredytów 
zapreliminowinych w budżetach na rok 1950 na płace.

W budżetach b. związków samorządowych na rok 1950 
kredyty na akcję socjalną, wczasy i stołówkę zostały zapre- 
liminowane według innych zasad zgodnie z dotychczas obowią
zującymi w tej sprawie przepisami.

Wydatki te winny być obecnie dostosowane do norm i 
postanowień podanych wyżej uchwałą Komitetu Ekonomicznego 
Rady Ministrów. Przy wykonywaniu powyższego należy sto
sować się do następujących wytycznych:
1. W ramach kredytów w pozycjach „Akcja Socjalna, wczasy, 

stołówka“, w zatwierdzonych na rok 1950 budżetach należy 
przy wykorzystywaniu tych kredytów, nie zmieniając ich 
wysokości stosować rozdzielnik podany w uchwale Komitetu 
Ekonomicznego Rady Ministrów z dnia 10. III. rb.

2. W celu uzyskania łącznej sumy omawianych kredytów co 
rozdziału, należy kredyty z poszczególnych pozycji prze
nieść na odpowiednie rachunki pozabudżetowe mianowicie — 
na rachunek akcji - socjalnej, na rachunek Centralnej Rady 
Związków Zawodowych na cele kulturalno-oświatowe i ni 
rachunek funduszu nagród. Z tych rachunków należy do
konywać poszczególnych wypłat. Wysokość wypłat winna 
odpowiadać procentowemu ustosunkowaniu podanemu w* 1 
w/w uchwale Komitetu Ekonomicznego Rady Ministrów,

3. Do dokonywania w ciągu roku przesunięć finansowych 
na poszczególne cele akcji socjalnej upoważnia się Prezy
dia hierarchicznie wyższych rad narodowych, które winny 
działać w porozumieniu z zarządami terenowych związków 
zawodowych.

210
PISMO OKÓLNE PRZEWODNICZĄCEGO 

PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
z dnia 5 czerwca 1950 r. Nr PT 16/7/50

w sprawie trybu przekazywania władzom przemysłowym przez 
Międzywojewódzki Komitet Ochrony Rzek przed zanieczyszcze
niem w Katowicach akt dotyczących urządzeń ściekowych i 
oczyszczających w zakładach przemysłowych oraz wydawania 

orzeczeń w sprawie tych urządzeń.
Prezydia Powiatowych Rad Narodowych —- Prezydia 
Miejskich Rad Narodowych miast stanowiących po
wiaty miejskie.

Stosownie do pisma okólnego Wojewody Śląskiego z dnia 
26. 11. 1948 r. Nr WM-I-23/9 w.w. Komitet został upoważniony 
do wykonywania nad wszystkimi zakładami przemysłowymi, po
łożonymi na terenie tut. województwa, nadzoru przewidzianego 
w art. 226 ustawy wodnej z dnia 19. 9. 1922 r. (DzURP Nr 
62, poz. 574 z r. 1928) w zakresie zanieczyszczeń wód pły
nących.

Niniejszym ustalam następujący tryb postępowania przy wy
dawaniu orzeczeń dotyczących urządzeń ściekowych i oczysz
czających w zakładach przemysłowych, w których urządzenia te 
na podstawie powyższego pisma okólnego, zostały zbadane przez 
Komitet:
1. Komitet przesyła władzy przemysłowej, właściwej rzeczowo

i miejscowo, kompletny materiał uzyskany w toku kontroli 
zakładu przemysłowego, a mianowicie:
a) protokół oględzin zakładu,
b) wyniki analiz pobranych prób wody i ścieków,
c) opinię Placówki Naukowo-Badawczej Komitetu,
d) wnioski oparte na przepisach prawa wodnego.

2. O złożeniu materiałów i wniosków wym. w p-kcie 1 ni
niejszego pisma okólnego, Komitet powiadamia właściwą 
miejscowo i rzeczowo władzę wodną, dołączając odpis po
wiadomienia do w/w. wniosków kierowanych do władzy prze
mysłowej.

3. Na podstawie otrzymanych materiałów i wniosków władza 
przemysłowa wydaje decyzję oparte na przepisach prawa 
przemysłowego, które stosownie do przepisów art. 15 roz
porządzenia Prezydenta R. P. z dnia 7. 6. 1927 r. o prawie 
przemysłowym (DzURP. Nr 53, poz. 468) stanowią zarazem 
orzeczenie przemysłowo-prawne i wodno-prawne.

4. Odpis decyzji, o której mowa w p-kcie 3 nin. pisma okól
nego, władza przemysłowa przesyła do wiadomości Komi
tetowi i władzy wodnej, wskazanej przez Komitet w trybie 
pktu 2 nin. pisma okólnego.

5. Kontrola realizacji w.w. decyzji przez zakłady przemysło
we należy do władz przemysłowych oraz Komitetu i będzie 
wykonywana wspólnie.
Za Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej: Jerzy Ziętek 

Zastępca Przewodniczącego Prezydium

211
PISMO OKÓLNE PRZEWODNICZĄCEGO 

PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
z dnia 9. czerwca 1950 r. Nr SF. 3/12/50

Wysokość i podział Funduszu Socjalnego na rok 1950
Prezydia Miejskich, Powiatowych i Gminnych Rad Narodowych 

(wszystkie)
Na zarządzenie Kancelarii Rady Państwa z dnia 24 maja 

1950 r. - L. dz. FS. Il-la 272/50 - Prezydium Wojewódzkiej

Postanowienia powyższe nie mają zastosowania do przed
siębiorstw komunalnych.

Za Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej: J. Ziętek 
Zastępca Przewodniczącego Prezydium

212
PISMO OKÓLNE 

PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
z dnia 10 czerwca 1950 r. Nr S. F. 3c/l/5O

w' sprawie zestawień statystycznych na podstawie urealnionych 
budżetów terenowych na rok 1950.

Prezydia Miejskich, Powiatowych i Gminnych Rad Na
rodowych — wszystkie.

Na zarządzenie Kancelarii Rady Państwa z dnia 31 maja 
1950 r. — L. dz. FS. II-4-638/50 — Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej podaję do wiadomości, że w związku z prze
prowadzoną w myśl okólnika Kancelarii Rady Państwa Nr 11 
z dnia 13. II. 1950 r. akcją urealnienia samorządowych planów 
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inwestycyjnych na rok 1950 uległy zmianom budżety b. związków 
samorządowych i'plany finansowo-gospodarcze przedsiębiorstw 
komunalnych na rok 1950, wskutek czego zebrany na podsta
wie okólników Kancelarii Rady Państwa Nr 47 z dnia 4. 7. 
1949 r. i Nr 53 z dnia 8. 8. 1949 r. materiał statystyczny w po
ważnej części przestał być aktualny i nie odzwierciadla rze
czywistego stanu rzeczy. Zachodzi zatem konieczność zaktu
alizowania danych statystycznych w budżetach na rok 1950. 
Wobec tego Kancelaria Rady Państwa zarządziła ponowne spo
rządzenie zbiorowych i indywidualnych zestawień budżetowych 
na formularzach, które zostaną rozesłane w teren przez Cen
tralę Druków Administracji Publicznej (dawniej Gospodarcze 
Zrzeszenie Samorządu Terytorialnego, Warszawa, Dobra 28) 
według następującego rozdzielnika.

Prezydia wszystkich rad narodowych (gminnych, miejskich 
niewydzielonych, powiatowych i miejskich wydzielonych) otrzy
mują po 2 komplety formularzy statystycznych od 1 do 6. Pre
zydia powiatowych rad narodowych otrzymają również po
trzebną ilość formularzy przeznaczonych dla gmin wiejskich i 
miast niewydzielonych, które należy niezwłocznie rozdzielić.

Ponadto prezydia powiatowych rad narodowych otrzymają 
w celu sporządzenia zestawień zbiorczych dodatkowo po 2 
formularze zestawień 1—4a oraz 4 formularzy zestawień 5 i 6.

W razie ewentl. braków prezydia powiatowych rad narodo
wych mogą otrzymać dodatkowo po kilka potrzebnych druków 
od Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej — pokój 463.

Prezydium każdej gminnej, miejskiej i powiatowej rady na
rodowej sporządza komplet własnych zestawień w 2-ch egzem
plarzach jeden komplet zatrzymuje u siebie, a drugi przesyła 
do prezydium rady narodowej wyższego stopnia.

Ponadto prezydia powiatowych rad narodowych sporządza 
w 2-ch egzemplarzach komplet zestawień zbiorczych, z któ
rych jeden prześlą do Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
do 5 lipca br. Prezydia miejskich rad narodowych miast wy
dzielonych przedłożą zestawienia również do 5 lipca br.

Dawnego zestawienia nr 6 dotyczącego ilości etatów i zatrud
nionego personelu, Kancelaria Rady Państwa nie rozsyłała, po
nieważ urealnienie budżetów nie spowodowało zmian w etatach 
i ilości personelu; natomiast doszło nowe zestawienie nr 6 
dotyczące szarwarku, które należy wypełnić na podstawie bu
dżetów gminnych (miejskich), ich wykonania oraz planów świad
czeń w naturze.

Zestawienia należy wypełnić na podstawie skorygowanych 
(urealnionych) budżetów zwyczajnych i inwestycyjnych oraz 
planów finansowo-gospodarczych przedsiębiorstw (..hociażby te 
zmiany nie zostały jeszcze przez rady narodowe przyjęte i 
wprowadzone do budżetów). W zestawieniach inwestycyjnych 
należy uwzględnić również sumy nakładów na inwestycje, które 
nie zostały jeszcze objęte Państwowym Planem Inwestycyjnym 
na rok 1950, oraz sum .urealnionych środków własnych 
i sumy dotacyj z Samorządowego Funduszu Wyrównawczego 
na inwestycje według podanych przez Kancelarię Rady Pań
stwa limitów.

W zestawieniach Nr 3 i Nr 4a do rubryki „Inne zakłady 
i urządzenia" oraz „Inne przedsiębiorstwa“ należy na odwrocie 
zamieścić wykaz tych zakładów, urządzeń i przedsiębiorstw 
z podaniem poszczególnych względnie zbiorczych sum.

Poza tym należy się kierować wskazówkami, podanymi w 
okólniku Kancelarii Rady Państwa Nr 53 z dnia 8. 8. 1949 r., 
dotyczącymi sposobu wypełniania poszczególnie a zestawień.

Poleca się bezwarunkowe przestrzeganie wyznaczonych ter
minów.

Za Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
Wł. Maciejczyk, Członek Prezydium 

zdawczo-odbiorcze następujących przedsiębiorstw, przejętych 
na własność Państwa.
1. Wiktor Hoinkes i Syn, Fabryczna Wytwórnia Sukna i To

warów Modnych, Bielsko, Szkolna Nr 4, obecnie Plac Ko
ścielny Nr 1 (Kamienica 126), Przędzalnia zgrzebna oraz tkal
nia materiałów zgrzebnych.

2. J. Wencelis, Fabryka Sukna, Olszówka Dolna—Bielsko, Tkal
nia materiałów zgrzebnych.

3. Jan Laskowski, Fabryka Sukna, Bielsko, ul. Kamienica 126 
(Kamienica 276). Tkalnia materiałów cywilnych i wojsko
wych.
Sporządzenie protokółów zdawczo-odbiorczych nastąpi 

w dniu 34ipca 1950 r. o godz. 8 rano w Zakładach Przemyślu 
Wełnianego im. Józefa Niedzielskiego, Oddział ,,B" w Kamie
nicy k/Bielska Nr 126.

Wzywa s>9 właścicieli powyższych przedsiębiorstw oraz 
właścicieli składników majątkowych znajdujących się w po
wyższym przedsiębiorstwie do stawienia się w czasie i miejscu 
wyznaczonym do sporządzenia protokółu zdawczo-odbiorczego. 
Niestawiennictwo nie wstrzymuje sporządzenia protokółu 
zdawczo-odbiorczego.

Zakłady Przemysłu Wełnianego w Białej Krak. 853

OGŁOSZENIE.
Na podstawie § 73 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

30 stycznia 1947 r. w sprawie trybu postępowania przy przej
mowaniu przedsiębiorstw na własność Państwa (DzURP Nr. 16, 
poz. 62) oraz zarządzenia Ministra Przemysłu Rolnego i Spożyw
czego z dnia 13 maja 1950 r. Znak OIIE-326/1728 ogłasza się, że 
dnia 6 lipca 1950 r. o godz. 10-tej rano w Świętochłowicach, ul 
Kolejowa 4 będzie sporządzony protokół zdawczo-odbiorczy ce
lem objęcia na własność Państwa przedsiębiorstwa należącego do 
firmy: Fabryka Makaronu „Koniczynka" w Świętochłowicach, 
ul. Kolejowa 4,

Wzywa się właścicieli powyższego przedsiębiorstwa oraz 
właścicieli składników majątkowych, znajdujących się w powyż
szym przedsiębiorstwie do stawienia się w powyższym przedsię
biorstwie w czasie i miejscu wyznaczonym do sporządzenia pro
tokółu zdawczo-odbiorczego. Niestawiennictwo nie wstrzymuje 
sporządzenia protokółu zdawczo-odbiorczego.

Zjednoczenie Przemysłu Surogatów Kawowych i Namiastek 
Spożywczych, Warszawa. 854

OGŁOSZENIE.
Na podstawie § 73 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

30 stycznia 1947 r. w sprawie trybu postępowania przy przej
mowaniu przedsiębiorstw na własność Państwa (DzURP Nr. 16, 
poz. 62) oraz zarządzenia Ministra Przemysłu Rolnego i Spożyw
czego z dnia 13 maja 1950 r. znak: OIIE-327/1729 ogłasza się, że 
dnia 4 lipca 1950 r. o godz. 11-ej rano w Katowicach-Wełnowcu 
przy ul. Stalina 5 będzie sporządzony protokół zdawczo-odbior
czy celem objęcia na-własność Państwa przedsiębiorstwa należą
cego do firmy: Fabryka Makaronu „Gwiazdka" — Bruno Bazan 
w Katowicach-Wełnowcu.

Wzywa się właścicieli powyższego przedsiębiorstwa oraz 
właścicieli składników majątkowych, znajdujących się w powyż
szym przedsiębiorstwie do stawienia się w powyższym przedsię
biorstwie w czasie i miejscu wyznaczonym do sporządzenia pro
tokółu zdawczo-odbiorczego. Niestawiennictwo nie wstrzymuje 
sporządzenia protokółu zdawczo-odbiorczego.

Zjednoczenie Przemysłu Surogatów Kawowych i Namiastek 
Spożywczych, Warszawa 854

DZIAŁ N1EURZĘDOWY
OGŁOSZENIE

Zawiadamia się, że z dniem 29. kwietnia 1950 r. uruchomiono 
w Gardawicach powiat Pszczyna województwo śląskie Upt. V. 
klasy z zakresem nadawczo-oddawczym o nazwie Gardawice.

Godziny służbowe ustalono w dziale pocztowym od 8 do 12 
i od 15 da 18 w dziale telekom, wg kategorii „L".

OGŁOSZENIE.
Na podstawie § 73 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

30 stycznia 1947 r. w sprawie trybu postępowania przy przei- 
mowaniu przedsiębiorstw na własność Państwa (DzURP Nr 16, 
poz. 62) oraz zarządzenia Ministra Przemysłu Lekkiego z dnia 
30. 4. 1950 r., ogłasza się, że sporządzone zostaną protokóły

OGŁOSZENIE.
Na podstawie § 73 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia

30 stycznia 1947 r. w sprawie trybu postępowania przy przej
mowaniu przedsiębiorstw na własność Państwa (DzURP. Nr 16, 
poz. 62) oraz zarządzenia Ministra Przemysłu Lekkiego z dnia
31 marca 1950 r. ogłasza się, że dnia 8 lipca 1950 r. o godz. 
9-tej w Chorzowie, przy ul. Kościelnej 4 sporządzony zostanie 
protokół zdawczo-odbiorczy przejętego na własność Państwa 
przedsiębiorstwa: drukarni P. Panhirsch w Chorzowie, ul. Ko
ścielna 4.

Wzywa się właścicieli powyższego przedsiębiorstwa oraz 
właścicieli składników majątkowych znajdujących się w po
wyższym przedsiębiorstwie do stawienia się w czasie i miejscu 
wyznaczonym do sporządzenia protokółu zdawczo-odbiorczego. 
Niestawiennictwo nie wstrzymuje sporządzenia protokółu zdaw
czo-odbiorczego.

Państwowe Bytomskie Zakłady Graficzne Bytom 855
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OGŁOSZENIE
Na podstawie § 73 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

30 stycznia 1947 r. w sprawie trybu postępowania przy przej- 
* mowaniu przedsiębiorstw na własność Państwa (DzURP. Nr 16, 

poz, 62) oraz zarządzenia Ministra Handlu Wewnętrznego z 
dnia 28 kwietnia 1950 r. L. dz, G VII. 1949 r. K. 1498, ogłasza 
się, że sporządzony zostanie protokół zdawczo-odbiorczy prze
jętego na własność Państwa przedsiębiorstwa Ludwik Duscha 

_ w Gliwicach, ul. Powstańców róg ul. Młyńskiej i ul. Toszecka 
Nr 4—8 Skład Produktów Naftowych.

Protokół zdawczo-odbiorczy sporządzony zostanie w Gli
wicach, przy ul. Toszeckiej Nr 6 w dniu 14 lipca 1950 r. o godz. 
10-tej.

Wzywa się właścicieli powyższego przedsiębiorstwa oraz 
właścicieli składników majątkowych, znajdujących się w po
wyższym przedsiębiorstwie do stawienia się w miejscu i czasie 
wyznaczonym do sporządzenia protokółu zdawczo-odbiorczego. 
Niestawiennictwo nie wstrzymuje sporządzenia protokółu zdaw
czo-odbiorczego.

Centrala Produktów Naftowych, Ekspozytura Okręgowa 
w Katowicach '

NA PODSTAWIE ZGŁOSZENIA UNIEWAŻNIA SIĘ ZAGU
BIONE (SKRADZIONE) DOKUMENTY:

748 Pękala Ernest, Stanowice 135, pow. Rybnik — zielone pra
wo jazdy, wydane przez Urząd Wojewódzki Śląski.

753 Brzozok Karol, Piotrowice, Janasa 25 — pow. Katowice — 
prawo jazdy kat. II Nr, 0404/49, wystawione przez Urząd 
Wojewódzki Śląski.

754 Medja Apolonia, Chorzów Batory, Zawiszy Czarnego 8 — 
deklaracja wierności, wystawiona przez Starostwo Grodzkie 
Chorzów.

755 Bąkówna Irena, Ornontowice, Szymały 6, pow. Pszczyna —• 
deklaracja wierności, wystawiona przez Starostwo Powia
towe Pszczyna.

756 Reguła Paweł, Łąka 186, pow. Pszczyna — karta rejestra
cyjna traktora rolnego „Buldog" Nr. fabr. 76431, zarejestro
wany w Urzędzie Wojew. Śląskim.

757 Bula Irena, Chorzów II, Styczyńskiego 50 — deklaracja 
wierności, wystawiona przez Zarząd Miejski Chorzów.

758 Szmata Adelajda, Miechowice, pow. Bytom — tymcz. za
świadczenie obyw. polskiego, wyst. przez Star. Pow. By
tom.

759 Trójca Anna, Katowice-Dąb, Dębowa 75 — deklaracja 
wierności, wyst. przez Zarząd Miejski Katowice.

760 Błoński Józef, Zabrze, Wolności 266 — karta rejestr, sa
mochodu osob. marki Opel-Kadet, nr. rejestr. H 66653, wyst. 
przez Urząd Wojew. Śląski, prawo jazdy, wydane przez Za
rząd Miejski Zabrze.

761 Lipska Agnieszka, Katowice, Damrota 7 — deklaracja wier
ności 1/10625, wyst. przez Zarząd Miejski Katowice.

762 Fołtyn Ludwik, Katowice, Wierzbowa 17 (dawniej Bytom, 
Chełmońskiego 7), karta rejestr, samochodu osob. marki 
Opel-Olimpia, nr. rej. H-61025, wyst. przez Urząd Wojew. 
Katowice.

763 Oczko Jan, Gliwice, Drozdów 4 — karta rejestr, motocykla 
marki D. K. W. nr. L. 7300, wyst. przez Urząd Wojew. 
Szczecin.

764 Lytek Erwin, Welnowiec, Gen. Świerczewskiego 9 — karta 
rejestr, sam. marki Opel nr. H 65-562, wydana przez Urząd 
Wojew. Katowice.

765 Portal — Przedsięb. Budowlane Gliwice, Kościuszki 32 — 
karta rejestr, samoch. ciężarowego Bissing nr H 64465, wyst. 
przez Urz. Woj. Śląski.

766 Jaworznicko-Mikołowskie Zjedn. Przemysłu Węglowego 
Mysłowice, Sienkiewicza 4, dowód rejestr, samoch. ciężaro
wego marki Dodge nr. A-60587, wyst. przez Urząd Wojew. 
Katowice.

767 Kruczkowska Urszula, Katowice, Słowackiego 30 — zaświad
czenie tożsamości, wyst. przez Zarząd Miejski Katowice, 
leg. Zw. Zaw., wyst. przez Związek Zawód. Pracown. Biu
rowych Katowice.

768 Janus Melania, Katowice, Podgórna 7 — leg. szkolna — ko
lejowa P. W. S. A. G. w Katowicach.

769 Morstyn Helena, Gliwice, Wrocławska 23 — tymczasowe 
zaświadczenie nr. 646/47, wyst. przez Zarząd Miejski Gli
wice.

770 Wala Michał, Dziedzice, Stawowa 1294 —■ dowód rejestr, 
motocykla marki Zundapp nr K-6640, wyst. przez Urząd 
Wojew. Katowice.

771 Grala Anna, Bytom, Janty 31 — tymcz. zaświadczenie oby
watelstwa polskiego nr. 11877, wyst. przez Starostwo Po
wiatowe Bytom.

772 Grajcer Stanisław i Zofia, Sosnowiec, Kołłątaja 1 — za
świadczenie obywatelstwa polskiego Nr. 416/47, wystawion: 
przez Zarząd Miejski Sosnowiec dnia 21. XI. 1947 r.

773 Brodowska Helena, Chorzów II, 11 listopada 22 — deklara
cja wierności, wystawiona przez Starostwo Grodzkie Cho
rzów.

774 Aleksowicz Emil, Katowice-Bogucice, Leopolda 1/3 — pra
wo jazdy kat. III Nr. 0210/49, wystawione przez Zarząd Miej
ski Katowice.

775 Sitek Ingeborga, Chorzów, 3 Maja 2/5 — deklaracja wier
ności, wystawiona przez Zarząd Miejski Chorzów.

776 Rudek Jerzy, Bytom, Janty 8 — tymczasowe zaświadczenie 
obywatelstwa polskiego Nr. 16722, wystawione przez Sta
rostwo Powiatowe Bytom.

777 Żyła Maria, Pogwizdów, pow. Cieszyn — tymczasowe za
świadczenie tożsamości, wydane przez Zarząd Gminy Po
gwizdów.

778 Jamrozy Józef, Gliwice, Lotników 36 — książeczka wojsko
wa, wystawiona przez R. K. U. Gliwice.

779 Nowok Gertruda, Chorzów III, Bożogrobców 42 — legity
macja służbowa Nr. 427, wystawiona przez Zarżąd Miejski 
Chorzów, legit. Nr. M 55630, wystawiona przez Ubezpie- 
czalnię Społeczną Chorzów.

780 Majcherek Maria, Katowice, Kościuszki 34 — deklaracja 
wierności Nr. 1-5853, wydana przez Zarząd Miejski Kato
wice.

781 Dr. Karolczak Bronisław, Katowice, Mariacka 22 — prawo 
jazdy kat. HI Nr. 21058, wystawione przez Urząd Woje
wódzki Katowice.

782 Spółdz. Spożywców Sosnowiec, Małachowskiego 2f karta 
rejestracyjna samochodu ciężarowego marki „Guy" Nr. 
H 60538, wystawiona przez Urząd Wojewódzki Katowice.

783 Okularczyk Józef, Sosnowiec, Nowopogońska 16 — prawo 
jazdy kat. II Nr. 006/49, wystawione przez Zarząd Miejski 
Sosnowiec.

784 Skrabel Rajnold, Chorzów, Strzelców Bytomskich 42 — 
prawo jazdy czerwone Nr. 4855, wydane przez Urząd Wo
jewódzki Katowice.

785 Duk Regina, Jaryszów, pow. Strzelce — tymczasowe za
świadczenie obywatelstwa polskiego Nr. 21788, wystawione 
przez Starostwo Powiatowe Strzelce.

786 Śliwka Jakub, Istebna 176, pow. Cieszyn — dowód tożsa
mości 239/47,wydany przez Zarząd Gminy Istebna, karta 
rowerowa Nr. K 63042.

787 Szymik Emil, Wełno wiec, Mariana Buczka 18 — zaświad
czenie obywatelstwa polskiego Nr. 1872, wystawione przez 
Starostwo Powiatowe Katowice, dowód rehabilitacyjny Nr. 
463/48, wystawiony przez Prokuraturę Sądu Okręgowego 
Katowice.

788 Sabuda Gertruda, Katowice-Załęźe, Zarębskiego 8 — dekla
racja wierności, wystawiona przez Zarząd Miejski Katowice.

789 Hanyga Stanisława, Katowice, Warszawska 36 — legityma
cja służbowa Nr. 14-287, wystawiona przez Urząd Woje
wódzki Katowice, leg. Związku Zawodowego P. P. Nr. 20821, 
wystawiona przez Zarząd Z. Z. P„ P. Katowice.

790 Październa Elżbieta, Mikołów, Miarki 1 — legitymacja Zwią
zku Zawodowego Prac. Sam. Nr. 245047, wystawiona przez 
Zarząd Z. Z. P. S. Katowice.

791 Hanisz Oswald, Chorzów III, Siemianowicka 53 — dekla
racja wierności wystawiona przez Zarząd Miejski Chorzów.

792 Wrzask Leokadia, Miechowice Szyb Zachodni S.P.P. Nr 4 — 
dowód osobisty wystawiony przez Zarząd Miejski Zabrze.

793 Brzozoń Jerzy, Katowice, ¡Kościuszki 18 — deklaracja 
wierności Nr 1/12613 wstawiona przez Zarząd Miejski Ka
towice.

794 Gaura Karol, Cieszyn, Bielska 74 — dowód tożsamości 
konia seria D Nr 006102 wystawiona przez Zarząd Gminy 
Dębowiec.

795 Lewandowski Andrzej, Dobrodzień pow. Lubliniec — ksią
żeczka wojskowa seria B Nr 0612919 wystawiona przez RKU 
Tarnowskie Góry.

796 Breguła Elżbieta, Kadłub pow. Strzelce — tymczasowe 
zaświadczenie narodowości polskiej Nr 17359 wystawione 
przez Starostwo Powiatowe Strzelce.

797 Helfener Jadwiga, Gogolin pow. Strzelce — tymczasowe 
zaświadczenie obywatelstwa polskiego Nr 37876 wystaw, 
przez Star. Pow. Strzelce.

798 Niesłony Teresa, Kadłub Dolny pow. Olesno — tymczaso
we zaświadczenie obywatelstwa polskiego wystawione przez 
Star, Pow. Olesno.
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799 Klimek Józef, Biadacz pow. Kluczbork — dowód tożsa
mości konia seria F Nr wystawione przez Zarząd
Gminy Ligota Zamecka pow. Kluczbork.

800 Szczyrba Krystyna, Mikulczyce, Lenina 181 — tymczasowe 
zaświadczenie obywatelstwa polskiego Nr 27992 wystaw, 
przez Zarząd Miejski Bytom.

801 Cieślik Elżbieta, Bytom, Rejtana 8 — tymczasowe za
świadczenie obywatelstwa polskiego Nr 36345 wystawione 
przez Zarząd Miejski Bytom.

802 Kostański Władysław, Gliwice, Górnych Wałów 17 — le
gitymacja emerytalna Nr 7413 wystawiona przez Państw 
Zakład Emerytalny Warszawa.

803 Żok Jan, Chorzów I, Cmentarna 24 — deklaracja wierności 
wystawiona przez Starostwo Grodzkie Chorzów.

804 Berka Urszula, Miechowice, Paderewskiego 7 — tymcza
sowe zaświadczenie obywatelstwa polskiego Nr 2276636 wy
stawione przez Star. Pow. Bytom.

805 Centrala Sprzętu Państw. Przedsiębiorstwo Budowlane — 
Gliwice, Portowa 4 — karta rejestracyjna samochodu oso
bowego marki „Wanderer" Nr A.62901 wystawiona przez 
Urząd Wojewódzki Katowice.

806 Metzner Lidia, Chorzów II, Styczyńskiego 46 — deklaracja 
wierności wystawiona przez Starostwo Grodzkie Chorzów.

807 Swołek Jerzy, Katowice—Ligota, Tomasza 3 — prawo
jazdy kat. IIIA Nr 0707/49 wystawione przez Zarząd Miej
ski Katowice.

808 Działach Józefa, Piotrowice Śl., Mielęckiego 35 — dekla
racja wierności wyst. przez Zarząd Miejski Katowice.

809 Rataj Henryk, Katowice, Sobieskiego 15 — prawo jazdy 
zielone Nr 14610 wystawione przez Urząd Wojewódzki 
Katowice, Legitymacja Zw. Zaw. P. P. wystawiona przez 
Zarząd Koła Zw. Zaw. P. P. Katowice.-

810 Ciupka Paweł, Zabrze, Stalingradzka 43 — książeczka 
wojskowa seria B Nr 0625718 wydana przez RKU Gliwice, 
tymczasowe zaświadczenie obyw. polskiego i zaświad
czenie tożsamości wydane przez Zarząd Miejski Zabrze, 
przepustka na wejście na teren kopalni.

811 Nalepa Emil, Katowice, Lompy 9 — prawo jazdy zielone 
Nr 5473 wystawione przez Urząd Wojew. Katowice.

812 Krupa Robert Florian, Janów, Kościuszki 4 — książeczka 
wojskowa seria E Nr 0555268 wystawiona przez RKU Ka
towice, zaświadczenie obywatelstwa polskiego Nr S.P. 46/K.' 
62 wystawione przez Starostwo Powiatowe Katowice.

813 Riger Teodor, Katowice, Mariacka 37 — prawo jazdy Kat. 
III Nr 2765-R wystawione przez Star. Pow. Katowice

814 Mocz Gertruda, Bytom, Mariacka 1 — tymczasowe zaświad
czenie obywatelstwa polskiego Nr 16311 wystawione przez 
Star. Grodzkie Bytom.

815 Wacławek Józef, Katowice—Załęże, Wojciechowskiego 159 
— deklaracja wierności wystawiona przez Zarząd Miejski 
Katowice.

816 Gorzkowski Józef, Katowice—Bogucice, Ludwika 5 —• de
klaracja wierności Nr X-4922 wystawiona przez Zarząd Miej
ski Katowice.

817 Cichowska Teresa, Miechowice Osiedle Nr 200 — tymcza
sowe zaświadczenie obywatelstwa polskiego Nr 23350 wy
stawione przez Star. Pow. Bytom.

818 Lata Łucja, Chorzów-Batory Armii Czerwonej 41, dekla
racja wierności wyst. przez Star. Grodzkie, Chorzów.

819 Michałow Stefan, Pilchowice Nr 13, pow. Gliwice, dow. toż
samości konia Nr 009127 Ser. D. wyst. przez Żarz. Gminny 
w Bojkowie.

820 Chrobok Klara, Gliwice, Tarnogórska 146, tymcz. zaświad
czenie obyw. polskiego Nr 51261 wystawione przez Zarząd 
Miejski Zabrze.

821 Szyja Wilhelm, Imielin, Poniatowskiego 5, pow. Pszczyna — 
deklaracja wierności wyst. przez Starostwo Pow. Pszczyna.

822 Talaśka Henryk, Zabrze, 3-go Maja 78 — książ. wojsk. Nr 
060207 wyst. przez RKU. Bydgoszcz miasto, lcgit. wyst. 
przez Ubezp. Społ. Nakło oraz legit. Zw. Zaw. Prac. Przem. 
Spoż. wyst. przez Związek Zawodowy w Nakle.

823 Huta „Batory“ Chorzów-Batory, dowód rejestr, motocykla 
marki „DKW" Nr A-6054 wyst. przez Urząd Wojewódzki 
Śląski Katowice.

824 Anderwald Ryszard, Zabrze, G. Świerczewskiego 6 zagub, 
deklaracji wierności Nr II-1537 wyst. przez Starostwo Po
wiat. Katowice.

825 Bączyk Maria, Mikulczyce, M. Nawrotki 3, tymcz. zaświad
czenie obyw. polsk. Nr 51236, wyst. przez Star. Powiat. 
Bytom.

826 Paździor Helena, Giszowiec Barbary 46 — leg. służb. 5182 
wyst. przez Dyr. Okręgu Poczt, i Telegr. Katowice.

827 Sanecznik Józef, Radlin, I. Mielęckiego 4 — książ. wojsk. 
Nr 0700032/49 wyst. przez RKU Racibórz, dowód osobisty 
oraz deklf wierności wyst. przez Star. Pow. Rybnik.

828 Werner Piotr, Biskupice, Drogi 119 — pow. Olesno, tym
czasowe zaświadczenie obyw. polsk. Nr 22408 wyst. przez 
Star. Pow. Olesno oraz książk. wojsk. Nr 0668940 wyst. 
przez RKU. Opole.

829 Rusek Edyta, Sobrek-Karb. Zacisza 2, pow. Bytom, tymcz. 
zaśw. obyw. polsk. Nr 42530 wyst. przez Star. Pow. Bytom

830 Kaziorówna Helena, Chorzów, Chrobrego 14 — deki. wiem, 
wyst. przez Star. Grodzkie, Chorzów.

831 Klimczak Stanisław, Gliwice, Częstochowska 14, ksiązk 
wojsk, wyst. przez RKU. Gliwice.

832 Liburski Władysław, Będzin, Żwirki i Wigury 20, książ. 
wojsk, wyst. przez RKU. Sosnowiec.

833 Goniwiecki Jan, Katowice,, Barbary 8 — deki. wiem. Nr 
1-2267 wyst. przez Zarząd Miejski Katowice.

834 Lokaj Urszula, Pszczyna, Kopernika 25 — deki. wiem, 
wyst. przez Star. Pow. Pszczyna.

835 Ambroży Henryk, Katowice, Kordeckiego 4 — książ. woj
skowa wyst. przez RKU. Katowice.

836 Matura Józef, Bytom, Dworcowa 28, tymcz. zaświadczenie 
obyw. polsk. wyst. przez Zarząd Miejski Bytom

837 Radziejewski Mieczysław, Częstochowa, Jasnogórska — wy- 
dzierż. Firmie Trasa, Sosnowiec, Bieruta 35 — dowód re
jestr. samoch. ciężar, marki „Bissing" Nr A-65254 wyst. 
przez Urząd Wojewódzki Śląski Katowice.

838 Skrzypiec Zenon, Sosnowiec, Wschodnia 16 —' prawo
jazdy zielone Nr 19414 wyst, przez Urząd Wojew. Śl. 
Katowice.

839 Bestrzyński Jan, Katowice U, Floriana 5, —• deki, wiern. 
Nr 11-4428 wyst. prze;: Miejskie Biuro Obwodowe Zawodzie- 
Bogucice.

840 Paszczela Franciszek, Mikołów, Szosa Pszczyńska 29 — 
karta rejestr, samochodu ciężar, marki „Dodge" Nr A-60137 
wyst. przez Urząd Wojew. Śl. (samochód własność Centr. 
Ogrodniczej) prawo jazdy kat. II Nr 0091/49 wyst. przez 
Urząd Wojew. Śl.

841 Szwed Józef, Katowice III, Wojciechowskiego 46 — deki, 
wiern. Nr X-683/45 wyd. Zarząd Miejski Katowice.

842 Kubecka Gertruda, Katowice, Damrota 16, deki, wierności 
Nr 1/3650 wyst. przez Zarząd Miejski Katowice

843 Spódz. Wojsk. „Silą" Katowice, Szopena 2 — dowód re
jestr. samoch. ciężarowego marki „Gaż AA" Nr rej. A-63770 
wyst. przez Urząd Wojew. Śląski Katowice.

844 Stanosz Boleslaw, Sosnowiec — książ. wojskowa wyst. 
przez RKU. Chorzów.

845 Kapuciński Ignacy, Chorzów-Batory, Leśna 22, deki, wier
ności wyst. przez Starostwo Grodzkie Chorzów.

846 Cięciała Edward, Siemianowice Śl., Sobieskiego 40 — ksią
żeczka wojskowa wyst. przez RKU. Katowice.

847 Franecka Berta, Katowice-Załęże, Wolskiego 8 — deklara
cja wiern. Nr X-69O wyst. przez Zarząd Miejski Katowice — 
„Volskliste“ III na odwołanie wyd. przez władze niemieckie.

848 Miiller Ludwik, Chorzów, Długa 37 — pozwolenie na pro
wadzenie samoch. i motocykli kat. Ilia Nr 545/48 wyst. 
przez Zarząd Miejski Chorzów.

849 W.U.B.P. Katowice — dowód rejestr, samoch. osobowego 
marki „Vilis" Nr rej. A-68264 wyst. przez Urząd Wojew. 
Katowice (Niepiekło Jan).

850 Śladek Olga, Chorzów, Siemianowicka 11, deklaracja wier
ności wyst. przez Starostwo Grodzkie, Chorzów.

851 Koś Augustyna, Katowice-Dąb, Dębowa 66 — dowody 
tożsamości koni Nr F-307496 i F-307497 wyst. przez Za
rząd Miejski Katowice.
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